acustica e possibilmente in acqua (Istituto Corbino) di una sorgente acustica parametrica, già realizzata, 
da utilizzare per la calibrazione di una rete di sensori acustici sottomarini” 

Articolo 2 

L’attività oggetto dell’incarico avrà la durata di 3 mesi. 

Per l’attività oggetto del presente incarico è previsto corrispettivo pari ad €. 4.500,00 (euro 
quattromilacinquecento/00) al lordo delle ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del 
collaboratore. 

Articolo 3 

L’incarico sarà espletato personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia, senza vincoli di 
subordinazione e in coordinamento con il Responsabile scientifico del Progetto.